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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI  
DİYARBAKIR ŞUBESİ  

7.DÖNEM YÖNETİM KURULU

BAŞKAN NURİ ALPASLAN (04 Aralık 2023 tarihiden sonra)
BAŞKAN DOĞAN HATUN (30 Kasım 2023 tarihine kadar)
II. BAŞKAN DENİZ AYDIN
YAZMAN MUHAMMED FURKAN SAMANCI
SAYMAN NURİ ALPASLAN (04 Aralık 2023 tarihine kadar)
SAYMAN MESUT AYANA (04 Aralık 2023 tarihiden sonra)
ÜYE MESUT AYANA (04 Aralık 2023 tarihine kadar.)
ÜYE HAKKI KAYA (30 Kasım 2023 tarihine kadar)
ÜYE GÜLSÜM GÜNER (11Nisan 2022 tarihine kadar.)
ÜYE ERHAN KUTLU (11Nisan 2022 tarihinden sonra.)
ÜYE TACETTİN AZARKAN (04 Aralık 2023 tarihiden sonra)
ÜYE MEHMET VEYSİ KİREÇ (04 Aralık 2023 tarihiden sonra)

YEDEK ÜYELER
ZEYNEP OĞUZ
ABDULAZİZ TEKGÜL
MEHMET HANEFİ ERGİN
OSMAN KAYA
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TMMOB Maden Mühendisleri Odası 48. Olağan Genel Kurulu Delegeleri olarak Ankara’da Madenci Anıtına 
yürüyerek #Geçinemiyoruz Maden Mühendisleri Asgari Ücret Tarifesi Uygulansın!” konulu basın açıklaması 
gerçekleştirdik. 26.02.2022, Madenci Anıtı, Ankara

Oda Başkanımız Sayın Ayhan Yüksel ve Diyarbakır Şube Başkanımız Sayın Doğan Ha-
tun IMCET 2022 gelişmeleri kapsamında Isveç Büyükelçisi Sayin Staffan Herrström ile 
görüşmüşlerdir.
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1 Mayıs 2022-DİYARBAKIR

1 Mayıs mitingine TMMOB Amed İKK Bileşenleriyle birlikte katılım sağladık.

17 Mayıs 2022- DİYARBAKIR

TMMOB Amed İKK Bileşenleriyle birlikte Gezi’ye Emeğimize ve Mesleğimize Sahip Çıkıyoruz! Konulu basın 
açıklaması düzenledik. 
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24 Mayıs 2022 – DİYARBAKIR

TMMOB Amed İKK Bileşenleriyle birlikte Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kayyumunun görevden alınmadan 
önce, kamusal alanlarda yaptığı imar değişikliklerine yönelik basın açıklaması yapıldı. Bu Kent Sahipsiz Değildir! 

4 Haziran 2022 – DİYARBAKIR

HDP AMED il yönetimi, Odamızın da bileşeni olduğu İl koordinasyon kurulunu şubemizde ziyaret etti. 
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4 Haziran 2022 – DİYARBAKIR

Diyarbakır Çevre Mühendisleri Odasının Ekolojik yıkımla mücadele haftası kapsamında yaptığı basın açıklaması-
na şube yönetim kurulu olarak katılım sağlandı.

17 Haziran 2022 – DİYARBAKIR

Şehir Plancıları Odası Amed Şubesi’ne yönelik gerçekleştirilen tehditlere karşı, bileşeni olduğumu TMMOB 
Amed İl Koordinasyonu tarafından basın açıklaması gerçekleştirildi. 
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22 Ağustos 2022 – DİYARBAKIR

DİSİAD, DTSO ve DİMAD katkılarıyla düzenlenen Uluslarası İş Sağlığı ve Güvenliği Sempozyumuna katılım 
sağladık. 

22 Ağustos 2022 – DİYARBAKIR

 

Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL’inde katılımıyla Şubemizde temsilciler toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda 48. 
Dönem çalışma programı kapsamında Şubemiz ve Temsilciliklerimizin yapacağı çalışmalar gündeme alındı. 
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23 Ağustos 2022

Amed ve Mardin Emek ve Demokrasi Platformları olarak Derik’te yaşanan facia sonrası taziye ziyaretlerinde 
bulunup, konuya dair ortak basın açıklaması gerçekleştirdik. 

26 Ağustos 2022 – DİYARBAKIR

Disk Dev.Maden-Sen Genel Başkanı Tayfun Görgün , Başkan Vekili Ahmet Remzi Atasoy ve beraberindeki he-
yet ile birlikte odamızı ziyaret ettiler. Maden emekçilerinin sendikalılaşması için fikir alış verişinde bulunduk. 
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1 Eylül 2022 – DİYARBAKIR

23 ilden 468 sivil toplum, emek ve meslek örgütünün imzacı olduğu “Barış Hemen Şimdi” deklerasyonu Dağ-
kapı meydanında okundu. 

15. Eylül 2022 DİYARBAKIR

DTSO Yeşil Liste Başkan adayı Mehmet Kaya ve Yeşil Liste adayları, TMMOB Amed il Koordinasyon Kurulu-
nu ziyaret ederek yeni dönemdeki proje ilke ve hedefleriyle ilgili bilgilendirmede bulundular. 
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15 Eylül 2022 – DİYARBAKIR

Hazineye ait Fabrika mahallesindeki 50 dönümlük alanın ve Üçkuyu mahallesindeki iki parselin rayiç bedel 
üzerinden Kayyum yönetimindeki Yenişehir Belediyesine devredilmesi ve Belediye eliyle ihale edilip satışa 
çıkarılmasına karşın basın açıklaması yapıldı. 

5 Ekim 2022 - DİYARBAKIR

Yemekhane boykotu sırasında silahlı saldırıya uğrayan Ses üyesi arkadaşlarımızla ilgili, Amed Emek ve De-
mokrasi Platformu öncülüğünde sendiklar meslek odaları sivil toplum kuruluşları ve siyasi partilerin destek-
leriyle ortak basın açıklaması yapıldı. 
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18 Ekim 2022 – DİYARBAKIR

Bileşeni olduğumuz AMED Emek ve Demokrasi Platformu tarafından, Bartın’da yaşanan grizu patlaması için 
basın açıklaması yapıldı. 

1 Kasım 2022 – DİYARBAKIR

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak Dicle üniversitesi içerisinde bulunan 157 hektarlık arazinin imara 
açılmasına ilişkin basın açıklaması yapıldı. 
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 4 Aralık 2022 – DİYARBAKIR

4 Aralık etkinlikleri kapsamında yazar Eylem Ata Güleç ile yazarın Uzak Değil isimli öykü kitabı üzerine bir 
söyleşi düzenledik.

20 Aralık 2022 – DİYARBAKIR

Odamızın da içerisinde yer aldığı 81 sivil toplum kuruluşu tarafından “Diyarbakır Kent Koruma ve Dayanış-
ma Platformu”nun kuruluşu ilan edildi. 
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28 Aralık 2022 – DİYARBAKIR

Bileşeni olduğumuz Amed Emek ve Demokrasi Platformu tarafından Roboski Katliamının yıldönümünde 
basın açıklaması yapıldı. 

2 Şubat 2023 - DİYARBAKIR

Şubemizin de bileşeni olduğu Diyarbakır Kent Koruma ve Dayanışma Platformu olarak, Diyarbakır Barosu Başka-
nı Nahit Eren ve ailesine dönük yapılan tehdit ve hakaretlere karşı basın açıklaması yapıldı. 
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2 Şubat 2023 – DİYARBAKIR

 

TMMOB AMED İKK olarak satışı planlanan kamu arazilerine dair basın açıklaması yapıldı. 

15 Şubat 2023

DAYANIŞMAYA DEVAM, FIRSATÇILIĞA DUR DİYELİM! 
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22 Şubat 2023

TMMOB AMED İKK olarak 6 şubat depremi ön raporumuzu basın ile paylaştık.

 

Depremde zarar gören yurttaşlarımızın ısınma gereksinimini karşılamak amacıyla Merkez öncülüğünde baş-
latılan “1 Üye - 1 Soba” dayanışması kapsamında 425 soba, borularıyla birlikte Malatya, Kahramanmaraş ve 
Adıyaman’a ulaştırılmıştır.
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3 Mart 2023 – DİYARBAKIR

TMMOB Amed il koordinasyon kurulu olarak kentsel dönüşümlerle ilgili basın açıklaması yaptık. “Kentsel 
dönüşümlere değil, Rantsal dönüşümlere karşıyız.” 

6 Mart 2023 – DİYARBAKIR

Bursaspor-Amedspor müsabakasında yaşanan holiganizm, provakasyon girişimi ve nefret suçu niteliğindeki 
ırkçı söylemlere karşı Amed Spor Tesislerinde Sivil Toplum Örgütleri siyasi partiler olarak basın açıklaması 
düzenledik. 
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12 Mart 2023 – DİYARBAKIR

TMMOB başkanı Emin KORAMAZ ve beraberindeki heyet, deprem bölgelerine yaptığı ziyaret kapsamında 
bugün AMED’teydi. Heyet ile birlikte AMED İKK bileşenleri olarak toplantı yapıldı.    

15 Mart 2023

Amed Emek ve Demokrasi Platformu olarak yaşanan deprem felaketine rağmen kentimizde hızlanarak artan 
kaçak yapılaşmalara, bunlara göz yumulmasına, kayyumların ve personellerinin kamu görevlerini yerine ge-
tirmemesine dair basın açıklaması yapıldı. 
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27 Nisan 2023 – DİYARBAKIR

Şube eş başkanımız Doğan Hatununda aralarında bulunduğu gözaltına alınan arkadaşlarımız için Bölge il 
koordinasyon kurulları olarak şubemizde basın açıklaması yapıldı.
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28 Nisan 2023 - DİYARBAKIR

TMMOB Genel Sekreteri Dersim GÜL, TMMOB Maden Mühendisleri Odası Genel Sekreter Yardımcısı Nec-
mi ERGİN, TMMOB Maden Mühendisleri Odası Genel Merkez Hukuk Müşaviri Volkan KAYA, KESK MYK 
Üyesi Döne GEVHER ESM eski MYK üyesi Hamit CANSEVER’in katılımıyla 25 Nisan tarihinde gerçekleşti-
rilen hukuksuz gözaltılara karşı basın açıklaması yapıldı. 

1 Mayıs 2023-DİYARBAKIR

1 Mayıs mitingine TMMOB Amed İKK Bileşenleriyle birlikte katılım sağladık.
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15 Eylül 2023

19 Eylül 2023 – DİYARBAKIR

TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu olarak Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü 
dolayısıyla basın açıklaması yapıldı. 
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12 Ekim 2023 – DİYARBAKIR

Ankara gar katliamında yaşamını yitiren 104 barış elçisi için anma etkinlikleri düzenlendi. 

30 Ekim 2023 – DİYARBAKIR

TMMOB Amed İKK bileşenleri olarak AMED 7. Yerel Kadın Kurultayını Düzenledik. 
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2 Aralık 2023 – DİYARBAKIR

TMMOB Bölge il Koordinasyon Kurulları bileşenleri olarak KESK’in Diyarbakır’da yaptığı Emekten Yana 
Demokratik Halk Bütçesi Mitingi’ ne katılım sağladık. 

17 Aralık 2023 – DİYARBAKIR

Şubemizin 7.Dönem Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
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19 Aralık 2023 – DİYARBAKIR

TMMOB AMED İl Koordinasyon Kurulu tarafından Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
Biyolojik Arıtma Tesisinde arıtma yapılmadan atık suyun Dicle Nehri ne akıtılması ve katı atık depolama te-
sisinde yaşanan çevre sorununa dair basın açıklaması yapıldı. 

Şubemizin 7. Dönem üye toplantısı yapıldı. 13-14 ocak 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan genel kurul 
ve şube seçimleri öncesinde üyelerimizin görüş ve önerileri alındı.


